文学院关于2020年硕士研究生复试名单的公示（不含推免生）

经审核，现将拟参加我单位2020年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）
	考生编号
	姓名
	政治成绩
	外国语成绩
	业务课一成绩
	业务课二成绩
	初试总成绩
	备注

	106350308914383
	韩毅
	71
	46
	137
	138
	392
	普通生

	106350308914372
	赵淼
	78
	50
	116
	137
	381
	普通生

	106350308914334
	文婷
	75
	60
	110
	109
	354
	普通生

	106350308914287
	孙文佳
	68
	76
	115
	98
	357
	普通生

	106350308914072
	刘彬茹
	77
	61
	122
	120
	380
	普通生

	106350308913869
	范鑫雨
	80
	27
	125
	87
	319
	少数民族骨干计划

	106350308913862
	郝梓珺
	78
	71
	119
	97
	365
	普通生

	106350308913759
	黄晓蝶
	80
	57
	117
	125
	379
	普通生

	106350308913527
	阮晓佳
	78
	71
	123
	103
	375
	普通生

	106350308913380
	宁娜
	77
	78
	134
	116
	405
	普通生

	106350308913361
	张知研
	66
	71
	123
	98
	358
	普通生

	106350308913329
	童丽红
	73
	67
	112
	106
	358
	普通生

	106350308912521
	陈雪
	79
	58
	118
	120
	375
	普通生

	106350308813306
	王进晶
	70
	71
	88
	110
	339
	少数民族骨干计划

	106350308813094
	王怡宁
	79
	79
	100
	116
	374
	普通生

	106350308813025
	罗佳
	81
	84
	106
	116
	387
	普通生

	106350308813023
	刘艳
	84
	77
	93
	117
	371
	普通生

	106350308813021
	郑萌
	78
	78
	95
	123
	374
	普通生

	106350308812986
	张莹
	82
	73
	99
	116
	370
	普通生

	106350308812934
	杨洁
	76
	61
	97
	118
	352
	少数民族骨干计划

	106350308812857
	熊颖
	78
	79
	105
	113
	375
	普通生

	106350308812728
	周莹
	83
	74
	101
	112
	370
	普通生

	106350308714386
	盛凡
	72
	65
	124
	140
	401
	普通生

	106350308714379
	李佳
	75
	44
	134
	134
	387
	普通生

	106350308714351
	余婷
	74
	67
	120
	102
	363
	普通生

	106350308714276
	马小花
	74
	51
	122
	90
	337
	少数民族骨干计划

	106350308714259
	寥娅睿
	75
	72
	131
	109
	387
	普通生

	106350308714236
	汪辉燕
	82
	74
	127
	95
	378
	普通生

	106350308714062
	杨璐瑶
	76
	83
	125
	81
	365
	普通生

	106350308713961
	卢伟填
	77
	55
	126
	112
	370
	普通生

	106350308713953
	肖睿壑
	77
	67
	123
	104
	371
	普通生

	106350308713947
	唐敬
	77
	82
	116
	98
	373
	普通生

	106350308713909
	赵凯迪
	81
	72
	119
	95
	367
	普通生

	106350308713850
	赵茂林
	75
	70
	120
	111
	376
	普通生

	106350308713762
	田洋阳
	71
	79
	123
	98
	371
	普通生

	106350308713702
	夏豪
	75
	69
	117
	115
	376
	普通生

	106350308713659
	陈光浩
	79
	70
	117
	118
	384
	普通生

	106350308713658
	韦东岑
	67
	55
	125
	93
	340
	少数民族骨干计划

	106350308713623
	张梦楠
	72
	74
	125
	101
	372
	普通生

	106350308713600
	李倩
	81
	77
	124
	114
	396
	普通生

	106350308713599
	方世勇
	83
	65
	123
	98
	369
	普通生

	106350308713591
	谢岚
	76
	64
	118
	106
	364
	普通生

	106350308713538
	李晓瑞
	70
	64
	127
	110
	371
	普通生

	106350308713492
	蒋晓艺
	77
	75
	131
	116
	399
	普通生

	106350308713443
	徐金凤
	69
	69
	125
	113
	376
	普通生

	106350308713341
	张曼菁
	76
	68
	120
	110
	374
	普通生

	106350308713340
	卜满春
	75
	71
	117
	112
	375
	普通生

	106350308713333
	王宇
	75
	67
	130
	87
	359
	普通生

	106350308713331
	王越
	79
	57
	130
	95
	361
	普通生

	106350308713330
	郭俊梅
	72
	67
	122
	101
	362
	普通生

	106350308712540
	罗铮
	78
	56
	246
	0
	380
	普通生

	106350308613206
	谢朝怡
	81
	77
	95
	112
	365
	少数民族骨干计划

	106350308613203
	张虞
	78
	66
	117
	118
	379
	少数民族骨干计划

	106350308613179
	黄维薇
	70
	75
	97
	119
	361
	少数民族骨干计划

	106350308613164
	张宇航
	81
	80
	99
	124
	384
	普通生

	106350308613073
	梁艺楠
	69
	81
	107
	115
	372
	普通生

	106350308613036
	邹欣越
	84
	81
	99
	114
	378
	普通生

	106350308612984
	谢宛芸
	78
	84
	106
	122
	390
	普通生

	106350308612944
	简蕊
	87
	80
	104
	120
	391
	普通生

	106350308612923
	骆雪丹
	86
	75
	102
	125
	388
	普通生

	106350308612906
	蒲小燕
	77
	79
	102
	113
	371
	普通生

	106350308612899
	鄢静
	79
	72
	104
	120
	375
	普通生

	106350308612829
	方欣欣
	74
	73
	106
	117
	370
	普通生

	106350308612803
	陈丽亭
	77
	80
	102
	114
	373
	普通生

	106350308612735
	范琴怡
	76
	74
	102
	124
	376
	普通生

	106350308612669
	王秀钰
	78
	81
	114
	121
	394
	普通生

	106350308612611
	张崇潇
	77
	78
	103
	123
	381
	少数民族骨干计划

	106350308514366
	谭求健
	77
	60
	124
	93
	354
	普通生

	106350308514338
	邓超
	74
	42
	120
	117
	353
	普通生

	106350308514304
	戢海峰
	83
	69
	129
	117
	398
	普通生

	106350308514300
	毕南
	78
	79
	119
	112
	388
	普通生

	106350308514056
	唐诗琪
	85
	58
	124
	103
	370
	普通生

	106350308513968
	陆娜
	74
	74
	126
	93
	367
	少数民族骨干计划

	106350308513922
	郝丽洁
	74
	66
	139
	104
	383
	普通生

	106350308513820
	应文静
	70
	67
	125
	102
	364
	普通生

	106350308513772
	苏瑶
	70
	76
	135
	96
	377
	普通生

	106350308513748
	熊敏
	73
	75
	117
	110
	375
	普通生

	106350308513729
	江丽君
	73
	71
	128
	101
	373
	普通生

	106350308513593
	钟京福
	79
	75
	124
	92
	370
	普通生

	106350308513574
	尹文磊
	78
	69
	121
	113
	381
	普通生

	106350308513516
	安桑杰草
	65
	57
	114
	94
	330
	少数民族骨干计划

	106350308513491
	谭倩
	76
	85
	131
	114
	406
	普通生

	106350308513470
	许诗宇
	86
	76
	119
	116
	397
	普通生

	106350308513464
	朱心
	80
	71
	118
	101
	370
	普通生

	106350308513463
	杨春妍
	81
	82
	132
	89
	384
	普通生

	106350308513452
	丁欢
	77
	71
	112
	108
	368
	普通生

	106350308513402
	温迪涵
	70
	76
	118
	122
	386
	普通生

	106350308513397
	罗雨琪
	79
	72
	116
	120
	387
	普通生

	106350308513357
	黎小祺
	79
	83
	123
	99
	384
	普通生

	106350308513349
	肖静姝
	77
	73
	119
	97
	366
	普通生

	106350308513338
	石会军
	75
	72
	114
	97
	358
	普通生

	106350308512522
	江婧源
	75
	73
	107
	129
	384
	普通生

	106350308512518
	丁栩
	75
	67
	118
	126
	386
	普通生

	106350308413064
	胡南陵
	77
	76
	110
	119
	382
	普通生

	106350308413045
	景小英
	81
	82
	101
	118
	382
	普通生

	106350308412994
	杨建琴
	81
	74
	102
	113
	370
	普通生

	106350308412980
	左迎香
	81
	68
	116
	109
	374
	普通生

	106350308412936
	谭楚怡
	72
	81
	98
	125
	376
	普通生

	106350308412880
	李欣悦
	75
	83
	101
	111
	370
	普通生

	106350308412680
	马紫怡
	78
	77
	101
	104
	360
	少数民族骨干计划

	106350308412657
	马瑜
	82
	78
	98
	117
	375
	普通生

	106350308412638
	李雅馨
	74
	77
	98
	123
	372
	普通生

	106350308412613
	赵容
	79
	71
	106
	115
	371
	普通生

	106350308412576
	包雨婷
	71
	68
	99
	92
	330
	少数民族骨干计划

	106350308314280
	高飞
	76
	46
	122
	111
	355
	普通生

	106350308314216
	李双双
	79
	78
	130
	98
	385
	普通生

	106350308314099
	马鑫月
	83
	58
	122
	107
	370
	普通生

	106350308313924
	王梦想
	74
	67
	108
	116
	365
	普通生

	106350308313916
	丁雨
	81
	70
	121
	103
	375
	普通生

	106350308313915
	李玉
	78
	75
	124
	113
	390
	普通生

	106350308313905
	陈佳敏
	78
	71
	126
	105
	380
	普通生

	106350308313844
	韩飒
	74
	75
	121
	103
	373
	普通生

	106350308313835
	金雪
	75
	47
	119
	95
	336
	退役学兵

	106350308313740
	张栩
	76
	65
	123
	109
	373
	普通生

	106350308313689
	李沂铼
	83
	72
	117
	123
	395
	普通生

	106350308313565
	蒲琳
	73
	77
	122
	98
	370
	普通生

	106350308313519
	万九红
	70
	51
	94
	105
	320
	少数民族骨干计划

	106350308313495
	彭巧
	77
	72
	113
	113
	375
	普通生

	106350308313494
	冯颖
	70
	66
	113
	119
	368
	普通生

	106350308313473
	雷获祺
	74
	61
	130
	107
	372
	普通生

	106350308313451
	张东晖
	78
	46
	116
	110
	350
	退役学兵

	106350308313434
	任志瑞
	75
	75
	118
	110
	378
	普通生

	106350308313396
	柯文婷
	75
	73
	116
	109
	373
	普通生

	106350308313362
	鲜南
	78
	70
	135
	120
	403
	普通生

	106350308312530
	李雯雯
	75
	71
	233
	0
	379
	普通生

	106350308312525
	黄晓璐
	72
	65
	234
	0
	371
	普通生

	106350308213290
	李思宇
	80
	74
	104
	113
	371
	普通生

	106350308213235
	张明莉
	84
	82
	102
	115
	383
	普通生

	106350308213138
	宛春霞
	80
	81
	113
	111
	385
	普通生

	106350308213109
	卢子荷
	78
	78
	112
	111
	379
	普通生

	106350308213099
	黄佩
	77
	83
	98
	115
	373
	普通生

	106350308213093
	何红梅
	76
	79
	112
	108
	375
	普通生

	106350308213041
	马素静
	75
	70
	115
	110
	370
	普通生

	106350308212999
	陈娅
	80
	77
	100
	116
	373
	普通生

	106350308212914
	杨润业
	82
	75
	97
	111
	365
	少数民族骨干计划

	106350308212825
	方洪玉
	69
	67
	80
	111
	327
	少数民族骨干计划

	106350308212729
	连贝贝
	75
	75
	108
	115
	373
	普通生

	106350308212712
	熊晶晶
	78
	79
	100
	113
	370
	普通生

	106350308212685
	边娜
	84
	69
	108
	124
	385
	普通生

	106350308212603
	张水水
	79
	81
	106
	115
	381
	普通生

	106350308114307
	张佳
	72
	72
	122
	94
	360
	普通生

	106350308114246
	徐川
	82
	72
	128
	91
	373
	普通生

	106350308114228
	杜艺格
	75
	70
	130
	107
	382
	普通生

	106350308114175
	吴丽萍
	73
	74
	121
	103
	371
	普通生

	106350308114095
	陈全丽
	83
	78
	137
	97
	395
	普通生

	106350308114073
	丁茂
	70
	60
	119
	117
	366
	普通生

	106350308114061
	陈星倩
	75
	68
	121
	104
	368
	普通生

	106350308114050
	田林鹭
	78
	68
	121
	103
	370
	普通生

	106350308113934
	戴沂辰
	74
	71
	121
	99
	365
	普通生

	106350308113696
	陈葭文
	76
	55
	129
	105
	365
	普通生

	106350308113540
	赵乾瑛
	71
	77
	125
	108
	381
	普通生

	106350308113469
	刘巧
	79
	74
	116
	110
	379
	普通生

	106350308113446
	丁元林
	75
	67
	115
	111
	368
	普通生

	106350308113427
	李文涛
	76
	78
	133
	109
	396
	普通生

	106350308113389
	崔玲
	77
	79
	106
	108
	370
	普通生

	106350308113347
	段欢欢
	71
	73
	125
	93
	362
	普通生

	106350308013265
	蔡紫莹
	83
	68
	90
	106
	347
	少数民族骨干计划

	106350308012983
	龙国庆
	76
	75
	105
	114
	370
	普通生

	106350308012901
	罗洪星
	77
	76
	101
	116
	370
	普通生

	106350308012821
	陈娜娜
	79
	74
	119
	116
	388
	普通生

	106350308012633
	张诗梅
	82
	81
	100
	119
	382
	普通生

	106350308012572
	马欢
	81
	79
	99
	118
	377
	普通生

	106350308012551
	董贝贝
	79
	75
	99
	120
	373
	普通生

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020年5月12日—5月25日。

2. 受理意见单位：文学院  受理电话：023-68252991。